

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 6

Stavba:	MU - rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna Nováka
Objekt:	SO 07 Objekt C - dveře do nových přiček
Objednatel:	Masarykova univerzita
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s.
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s.
Generální projektant	INTAR a.s.

Popis změny:

Na základě stavebně technického průzkumu budovy C byl zjištěn nevyhovující stav stávajících přiček, které bylo nutno nahradit a nebo doplnit sádkokartonovým opláštěním (viz změnový list č. 2 a č. 12). Z toho důvodu bylo nutno provést výměnu dveří včetně zárubní a prahů. Tuto skutečnost nemohl zadavatele předvídat. Ve vazbě na vyvolanou výměnu dveří je nezbytné, aby byly do stejného standardu upraveny (v některém případě i vyměněny) také druhé/třetí dveře v téže místnosti. Objednatel získá jednotný standard všech dveřních výplní v nově rekonstruovaném objektu.

Údaje o změně	Změnu vyvolal:				
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla			
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla			
		nepředvídané, nezbytné práce a další práce			x
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)				
	dodatek k PD				
	zpracováno do DRS			x	
Náklady v Kč	Ocenění změny předložil:				
	Náklady na změnu bez DPH		267 606,77		
	Sazba DPH		21%		
	Výše DPH		56 197,42 Kč		
	Náklady na změnu vč. DPH		323 804,19 Kč		
Termíny	Termín přijetí změny:				
	Termín realizace změny:		05-06/2018		
	Vliv změny na termín dokončení díla:		NE		
Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	Datum	Podpis		
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Jaromír Pelinka	17.5.2018	[Podpis]		
	Zhotovitel (kontaktní osoba): [Redacted]	17.5.2018	[Podpis]		
	Zhotovitel (vedoucí projektu): [Redacted]	17.5.2018	[Podpis]		
	TDI (kontaktní osoba): [Redacted]	20.4.2018	[Podpis]		
	Projektant (v technických záležitostech): [Redacted]	25.4.2018	[Podpis]		
	Objednatel (kontaktní osoba): [Redacted]	20.6.2018	[Podpis]		
	Objednatel (kontaktní osoba): [Redacted]	20.6.2018	[Podpis]		
Objednatel (statutární zástupce): Mgr. Marta Valešová, MBA	22.06.2018	[Podpis]			
Přílohy:	rozpočet				
	projektová dokumentace DRS s vyznačením dotčených částí				
	průzkumy Posudek č.				

Stavba :	0	0	
Objekt :	SO 07	BUDOVA C	JKSO : 801.35.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 07**
BUDOVA C

Třídník stavebních objektů:

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.01	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. PBŘ	267 606,77
	Celkem objekt SO 07	267 606,77

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	267 606,77
DPH	21 %	56 197,42
Celkem za objekt s DPH		323 804,19

Rekapitulace soupisu D.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. PBŘ

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 670,25
399	Sádkartonové kce	2 334,75
61	Upravy povrchů vnitřní	11 666,66
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	13 000,00
96	Bourání konstrukcí	5 085,00
99	Staveništní přesun hmot	2 141,26
766_DV	Dveře vč. přesunu hmot	226 940,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	3 768,85
	Celkem soupis D.1.01	267 606,77

Položkový soupis prací a dodávek

	MU - REKONSTRUKCE A DOSTAVBA HISTORICKÉHO AREÁLU
S:	PAK/N010 FILOZOFICKÉ FAKULTY, ARNA NOVÁKA, BRNO
O:	SO 07 BUDOVA C
R:	D.1.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ REŠENÍ vč. PBR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 670,25		
1	310239411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MC 1*2,2*0,25	m3	0,55000 0,55000	4 855,00	2 670,25		RTS 17/ I
Díl:	399	Sádrokartonové kce				2 334,75		
2	342266111RU7	347 01-7 obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 ...tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	5,50000	424,50	2 334,75		RTS 17/ I
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				11 666,66		
3	612403399RT2	612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 612 40-32 maltou ze suchých směsí ...jakékoliv šířky zapravení po vybouraných zárubních : 43,7*0,3	m2	13,11000 13,11	416,50	5 460,32		RTS 17/ I
4	612409991RT2	612 40-9 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. ...s použitím suché maltové směsi (4,9*5) + (4,8*4)	m	43,70000 43,7	65,20	2 849,24		RTS 17/ I
5	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a tmele vč. provázání se stávajícím zdívem : 4,4+(5*0,3)	m2	5,90000 5,9	569,00	3 357,10		Vlastní
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 000,00		
6	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily	hod	32,00000	250,00	8 000,00		Vlastní
7	95-02m	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily - materiál	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní

Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 085,00		
8	968072455R00	Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	18,00000	282,50	5 085,00		RTS 17/ I
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 141,26		
9	999281112R00	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů ...výšky do 36 m	t	2,09312	1 023,00	2 141,26		RTS 17/ I
Díl:	766 DV	Dveře				226 940,00		
10	766-1	D + M vnitřní 1kř dveře plné 900*2170mm vč. zárubně a kování zvýšený útlum 32 dB,	ks	5,00000	12 850,00	64 250,00		Vlastní
11	766-2	D + M vnitřní 1kř dveře plné 800*1970mm vč. zárubně a kování, zvýšený útlum 32dB,	ks	4,00000	11 940,00	47 760,00		Vlastní
12	766-3	D + M vnitřní 1kř dveře plné 800*1970mm vč. kování, zvýšený útlum 32dB,	ks	2,00000	11 940,00	23 880,00		Vlastní
13	766-4	D + M vnitřní 1kř dveře plné 700*1970mm vč. kování, zvýšený útlum 32 dB	ks	1,00000	11 350,00	11 350,00		Vlastní
14	766-5	D + M Nadsvětliku 800*500 do SDK stěny, sklo dvojitě čiré	ks	2,00000	6 600,00	13 200,00		Vlastní
15	766-6	D + M Nadsvětliku 900*500 do SDK stěny, sklo dvojitě čiré	ks	3,00000	7 000,00	21 000,00		Vlastní
16	R-položka	Doplnění generálního klíče dle požadavku MU (3ks klíčů k 1ks dveří)	ks	35,00000	1 300,00	45 500,00		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 768,85		
17	979086112R00	979 08 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	1,36800	136,00	186,05		RTS 17/ I
18	979011111R00	979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,36800	261,00	357,05		RTS 17/ I
19	979011121R00	...příplatek za každé další podlaží	t	6,84000	157,50	1 077,30		RTS 17/ I
20	979081111R00	979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ...do 1 km	t	1,36800	177,00	242,14		RTS 17/ I
21	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	25,99200	15,00	389,88		RTS 17/ I
22	979082111R00	979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot ...do 10 m	t	1,36800	227,50	311,22		RTS 17/ I
23	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	20,52000	25,40	521,21		RTS 17/ I

24	979990161R00	979 08-4 Poplatek za skládku ...stavební sutě - dřevo	t	1,36800	500,00	684,00	RTS 17/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-----------

TABULKA DVEŘÍ ZACHOVANÝCH dle DVD

Podlaží	Č.místnosti	Zárubeň	Dveřní křídlo	
1.NP	N01020 - bud. F	ocel	voštinové hladké	1
1.NP	N01015b - N01015	plech. obložka	voštinové hladké	1
1.NP	N01015 - N01015a	plech. obložka	voštinové hladké	1
1.NP	N01002 - ul.Grohova	dřevo	dřev. masiv	
1.NP	N01029 - N01031	dřevo	dřev. masiv	1
1.NP	N01029 - N01030	dřevo	voštinové hladké	1

oprava a nátěr 3

nové 2

POČET DVEŘÍ 5

TABULKA DVEŘÍ ZACHOVANÝCH dle DVD

Podlaží	Č.místnosti	Zárubeň	Dveřní křídlo	
2.NP	N02011 - N02010	dřevo	dřevo masiv	1
2.NP	N02010 - N02009b	dřevo	voštinové hladké	1
2.NP	N02009 - N02009a	plech obložka	voštinové hladké	1
2.NP	N02009 - N02009b	plech obložka	voštinové hladké	1
2.NP	N02009a - N02008	dřevo	dřevo masiv	1
2.NP	N02036 - N02021	dřevo	voštinové hladké	1
2.NP	N02037 - N02021	dřevo	voštinové hladké	1
2.NP	N02028 - N02031	dřevo	dřevo masiv	1
2.NP	N02028 - N02030	dřevo	dřevo masiv	1
oprava a nátěr				5
nové				3
POČET DVEŘÍ				8

TABULKA DVEŘÍ ZACHOVANÝCH dle DVD

Podlaží	Č.místnosti	Zárubeň	Dveřní křídlo	
3.NP	N03012- N03013	dřevo	dřevo masiv	
3.NP	N03011 - N03010	dřevo	voštinové hladké	1
3.NP	N03018 - N03019	dřevo	dřevo masiv	1
3.NP	N03023 - N03023a			
3.NP	N03020a	dřevo	dřevo masiv	1
	oprava a nátěr			1
	nové			2
	POČET DVEŘÍ			3

TABULKA DVEŘÍ ZACHOVANÝCH dle DVD

Podlaží	Č.místnosti	Zárubeň	Dveřní křídlo
4.NP	N04013 - N04015	dřevo	dřevo masiv
4.NP	N04013 - N04012	dřevo	voštinové hladké
4.NP	N04024 - N04025	ocel	voštinové hladké

oprava a nátěr 2

nové 1

POČET DVEŘÍ 3

TABULKA DVEŘÍ ZACHOVANÝCH dle DVD

Podlaží	Č.místnosti	Zárubeň	Dveřní křídlo	
5.NP	N05029 - N05030	ocel	voštinové hladké	1
5.NP	N05029 - N05029a	ocel	voštinové hladké	1
5.NP	N05029 - N05031	ocel	voštinové hladké	1
5.NP	N05031 - N05028	ocel	voštinové hladké	1
5.NP	N05031 - N05027	ocel	voštinové hladké	1
5.NP	N05014 - N05013	dřevo	dřevo masiv	1
5.NP	N05013 - N05011	dřevo	dřevo masiv	1
5.NP	N05011 - N05010	dřevo	dřevo masiv	1
5.NP	N05010 - N05009	ocel	dřevo masiv	1
5.NP	N05003 - N05009	dřevo	dřevo masiv	
5.NP	N05004a - N05005	ocel	voštinové hladké	1
5.NP	N05004a - N05004	ocel	voštinové hladké	1
	oprava a nátěr			7
	nové			4
	POČET DVEŘÍ			11